[image: image1.png]

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
« 26 » февраля 2014г.

_№ 11
г.Кремёнки

 SHAPE

В соответствии с Уставом муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки», Решением Городской Думы городского поселения «Город Кременки» № 4 от 05.02.2014 г. «О публичных слушаний по проекту годового отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город Кременки» за 2013г. Городская Дума городского поселения  «Город Кремёнки

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение комиссии о результатах публичных слушаний по исполнению  бюджета  муниципального образования «Город Кременки» за 2013 год.

2. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   В.Г.Черноклинова

«Об утверждении  заключения комиссии о результатах публичных слушаний по исполнению бюджета муниципального образования «Город Кременки» за 2013 год.»